CIG B95C51A599      

Ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, APM affida a codesta Società il servizio di 
verifica perdita olio idraulico su automezzo targato DR 635 WB - per un importo omnicomprensivo pari ad € 
195,20 (centonovantacinque/20) oltre IVA, nel rispetto delle modalità indicate nella Vs nota n. 388 del 
19.11.2025, assunta al protocollo generale di APM in data 19.11.2025 al n. 2404. 

RUP -Responsabile Unico del Progetto - della presente acquisizione è l’Ing. Clementina Terriaca.